Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома 
определить г. Владивосток, ул. Камский переулок, д.8, кВ.32.

РЕШИЛИ по первому вопросу: На основании Акта от 12.03.2019г. обследования 
системы канализации, электроснабжения в подвалах 1,2 и 3 подъездов дома, сметного 
расчета на сумму 68560 ( шестьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят рублей) 
произвести ремонт аварийного участка ( лежака) системы канализации в подвале 2-го 
подъезда, силами подрядной организации ООО « РОСТРА»,

Оплату за выполненные работы в размере 68560руб. ( шестьдесят восемь тысяч пятьсот 
шестьдесят рублей) произвести за счет средств собранных по статье « Ремонт мест общего 
пользования МКД»«

за - 4 против- 2 воздержались-0

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Из-за ограниченных средств на счете дома по статье